mailto:aaep.economato@pioalbergotrivulzio.it;

- Ufficio Economato Istituto Frisia:  
Dott.ssa Miriam Perego, 039.999161, mail: aaep.economato.frisia@pioalbergotrivulzio.it . 

Importo della fornitura 
Il valore complessivo stimato della fornitura è pari ad €. 13.786,72. (Euro tredicimilasettecentoottantasei, 
72), oltre IVA 22%, definito in base alle previsioni dei fabbisogni aziendali stimati in linea con i consumi storici.  
La presente fornitura è fondata sul principio della presupposizione, in conseguenza del quale i dati 
concernenti i volumi di fornitura sono da ritenersi indicativi, in quanto stimati sulla base dei consumi storici,